

# Årsredovisning

för

## LIPCO AB

556718-4899

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Michael Lindström, Styrelseledamot

2025-06-12

Styrelsen för LIPCO AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

LIPCO AB bedriver verksamhet utifrån två inriktningar, dels inom rådgivningstjänster mot finansiering och ledningsfrågor samt dels inriktat mot investeringar i intressanta tillväxtbolag.

#### Rådgivningstjänster

Inom den rådgivande delen har antalet transaktioner under året minskat ytterligare på grund av en alltmer utbredd försiktighet föranledd av höga räntor, hög inflation och en nedgång i ekonomins tillväxt och dessutom påverkas det hela av oroligheter i vår omvärld.

#### Investeringar

LIPCO AB tillför kapital samt äger aktier och andelar i bolag i intressanta branscher med fokus på bolagets ledning och kompetens. Viktigt när investeringar görs är ledningens kompetens och engagemang. För ett bra utfall är det ofta mer avgörande med rätt person än rätt affärsidé, då ett bolag med rätt ledning i väldigt många fall hittar vägen framåt. Bolagen får gärna ha en stark ägare och det är ingen nackdel om bolagen är ägarledda. LIPCO's engagemang är både kortsiktiga med exitmålsättning och strategiskt långsiktiga. I flera fall har den initiala investeringen och engagemanget utökats till s.k. Strategiska innehav.

Under 2024 investerades 2,9 Mkr.

#### Strategiska innehav

LIPCO AB äger 55% i Göteborg Corporate Finance. Göteborg Corporate Finance AB hade under 2024 en väsentligt lägre omsättning och resultat men målsättningen är att inom överskådlig tid återgå till den goda utveckling, både omsättningsmässigt som resultat, som präglat åren innan 2022.

LIPCO AB har genom det helägda dotterbolaget Mentha AB investerat i och förvaltat fastigheten Göteborg Bö 88:3, fastigheten har ett bokfört värde på 9,9 Mkr.

Mentha AB avser nu att, baserat på tillgång på kapital, utöka sina investeringar i nya fastigheter med närhet till nuvarande fastighet och med målsättningen att erhålla en rationell gemensam förvaltning och långsiktig värdetillväxt.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	948	166	465	3 629
Resultat efter finansiella poster	9 819	53 031	1 370	3 530
Soliditet (%)	20	93	78	77
Avkastning på eget kap. (%)	91	79	9	26

Nettoomsättningens ökning hänförs till att flertalet uppdrag ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	40 000	12 621 483	54 235 944	66 997 427
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-66 000 000		-66 000 000
Balanseras i ny räkning			54 235 944	-54 235 944	0
Årets resultat				9 817 932	9 817 932
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>40 000</b>	<b>857 427</b>	<b>9 817 932</b>	<b>10 815 359</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	857 428
årets vinst	9 817 932
	<b>10 675 360</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 500 kronor per aktie)	10 500 000
i ny räkning överföres	175 360
	<b>10 675 360</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		947 999	166 380
Övriga rörelseintäkter		146 000	261 116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 093 999</b>	<b>427 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-217 985	-447 879
Personalkostnader	2	-1 819 693	-1 303 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 396
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 037 678</b>	<b>-1 760 502</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-943 679</b>	<b>-1 333 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	8 053 260
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 543 161	47 208 328
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		887 852	-476 756
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-642 964	-287 943
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 546	-132 503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>10 762 503</b>	<b>54 364 386</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>9 818 824</b>	<b>53 031 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-521 892	-423 000
Förändring av periodiseringsfonder		521 000	1 639 716
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-892</b>	<b>1 216 716</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 817 932</b>	<b>54 248 096</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-12 152
<b>Årets resultat</b>		<b>9 817 932</b>	<b>54 235 944</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	3 085 000	3 085 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	105 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	11 402 235	13 222 081
Andra långfristiga fordringar	9	11 432 994	1 402 994
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 920 229</b>	<b>17 815 075</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 920 229</b>	<b>17 815 075</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		658 154	207 968
Fordringar hos koncernföretag		1 504 200	1 476 642
Övriga fordringar		4 307 244	52 368 629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 318
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 469 598</b>	<b>54 059 557</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 128 834	898 226
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 128 834</b>	<b>898 226</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 666 892	14 191
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 666 892</b>	<b>14 191</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>29 265 324</b>	<b>54 971 974</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>55 185 553</b>	<b>72 787 049</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		857 428	12 621 484
Årets resultat		9 817 932	54 235 944
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 675 360</b>	<b>66 857 428</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 815 360</b>	<b>66 997 428</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	521 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>521 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	10		
Övriga skulder		39 024 913	2 382 203
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>39 024 913</b>	<b>2 382 203</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 990	5 664
Skulder till koncernföretag		5 007 450	0
Övriga skulder		268 841	2 839 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	41 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 345 280</b>	<b>2 886 418</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>55 185 553</b>	<b>72 787 049</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 333	149 269
Försäljningar/utrangeringar	0	-93 936
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 333</b>	<b>55 333</b>
Ingående avskrivningar	-55 333	-70 989
Försäljningar/utrangeringar	0	25 052
Årets avskrivningar	0	-9 396
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-55 333</b>	<b>-55 333</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 085 000	85 000
Inköp		400 000
Omklassificeringar		2 600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 085 000</b>	<b>3 085 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 085 000</b>	<b>3 085 000</b>

**Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Mentha AB	100%	100%	1 000	85 000
MNY i Göteborg AB	33%	33%	16 667	65 821
nedskrivning				-65 820
Amrefa AB (publ)	14,72%		1 415 255	2 219 039
GCF Finance	40%	40%	2 000	1 775 000
GCF Finannece				660 000
				165 000
			250	400 000
Maadwalk Games	20%			80 000
nedskrivning				-79 999
Gokap Holding AB			3 750	9 375
Go Cap Invest	0,18%		25 000	25 000
Go Cap Holding	2,03%		25 000	12 500
Tintron AB			21	132 300
			77	308 000
	0,93%		9	54 000
			31	133 750
Alfanode AB			6 400	576 000
			14 070	1 295 044
			15 930	1 593 000
fsg			10 000	-951 600
	2,22%		8 600	774 000
fsg			35 000	-3 286 444
Medlo AB			100	500 000
	2,53%		60	531 900
			100	397 500
Klimatet i Sverige AB , 2020			1 250 000	125 000
2021			300 000	150 000
2022			100 000	60 000
			200 000	130 000
EHRAB AB Holding AB			1 200	660 000
			2 400	1 320 000
			1 200	297 600
Goodmood Sverige AB			15 000	300 000
	2%		6 548	300 021
			13 271	200 007
Canna Coin			1 000	100 000
nedskrivning				-99 999
Zero2Heaven AB	10%		50	2 500



aktieägartillskott			150 000
aktieägartillskott			220 000
aktieägartillskott			100 000
akktieägartillskott			130 000
Fastnord Braxen	3%	30	0
the house bazar	20%	100	2 000 000
aktieägartillskott			5 000
Tangiamo		459 791	128 741
Ngager Holding AB	1,3%	500	400 000
	1,57%	127 575	399 999
			<b>14 487 235</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 600 000
Omklassificeringar	0	-2 600 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 000	0
Tillkommande fordringar	0	105 000
Avgående fordringar	-105 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>105 000</b>

**Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 437 929	10 983 409
Inköp	1 787 598	3 376 050
Försäljningar	-3 607 444	-921 530
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 618 083</b>	<b>13 437 929</b>
Ingående nedskrivningar	-215 848	-149 998
Årets nedskrivningar	0	-65 850
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-215 848</b>	<b>-215 848</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 402 235</b>	<b>13 222 081</b>

**Not 9 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 402 994	1 250 000
Tillkommande fordringar	10 030 000	152 994
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 432 994</b>	<b>1 402 994</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 432 994</b>	<b>1 402 994</b>

**Not 10 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Förfaller mellan 2-5 år	39 024 913	2 382 203
	<b>39 024 913</b>	<b>2 382 203</b>

**Not 11 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lipco Förvaltning AB, Org. nr 556889-9389, säte Göteborg.

Göteborg 2025-05-20

*Michael Lindström*  
Michael Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

*Anders Sandquist*  
Anders Sandquist  
Auktoriserad revisor
